

Augustów, dnia 5.05.2020 r.

**KTP.271.1.2020**

**- strona internetowa zamawiającego -**

**Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: Wykonanie i dostarczenie materiałów niekomercyjnych w ramach projektu pn. „Budowa infrastruktury turystycznej w Augustowie i promocja Pojezierza Augustowskiego”**

**Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

Pytanie 1:

Czy materiały do projektów graficznych dla ulotek z poz. 1., 2., 3. i 4. zostaną zlecone do druku równocześnie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy format B6 Folderu promocyjnego 20 rzeczy, tj. poz. 5., to 117x165 mm?

Odpowiedź:

Wymiar folderu to 115x 165 mm.

Pytanie 3:

Czy dla Folderu promocyjnego 20 rzeczy, tj. poz. 5. i Informatora turystycznego "Z biegiem kanału Augustowskiego", tj. poz. 8., mogę przyjąć folię mat oraz lakier UV błysk wybiórczo jednostronnie na 1 i 4 str. okładki?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Czy dla Folderu promocyjnego 20 rzeczy, tj. poz. 5. i Informatora turystycznego "Z biegiem kanału Augustowskiego", tj. poz. 8., mogę przyjąć oprawę wzdłuż długiego boku (tj. szycie lub odpowiednio spiralę)?

Odpowiedź:

Poz. 5 folder „20 rzeczy, które...” szyty jest po długiej krawędzi. Poz. 8 informator „Z biegiem Kanału...” spirala jest po krótkim boku.

Pytanie 5:

Czy w ramach 1 wersji językowej ulotki Atrakcje Suwalszczyzny i pojezierza Augustowskiego, tj. poz. 6., każda kartka jest taka sama?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy w ramach mapy turystycznej Pojezierze Augustowskie, tj. poz. 7., każda kartka jest taka sama?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Notesy klejone wymagają plecków kartonowych. Czy dla ulotki Atrakcje Suwalszczyzny i pojezierza Augustowskiego, tj. poz. 6. i mapy turystycznej Pojezierze Augustowskie, tj. poz. 7., mogę przyjąć niezadrukowane plecki z kartonu z szarym spodem 250 gram?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czy zwrot "co najmniej 2 zamówienia o podobnym charakterze odpowiadającym swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia" dotyczy wyłącznie usługi druku i przygotowania projektu czy także tematyki, jaką jest turystyka?

Odpowiedź:

Dotyczy wyłącznie usługi druku i przygotowania projektów graficznych.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą brane pod uwagę przy ocenie ofert.

**Kierownik Wydziału  
Komunikacji Społecznej, Kultury  
i Turystyki i Promocji  
Bogdan Dyjuk**

.....  
(kierownik zamawiającego  
lub osoba upoważniona)